Chrismatorium az *kenetnek*. *edenie*.

.C. ante. I.

4600. Ciatus. vas ad bibendum *yuegh pohar*.

Cianeus color. griseus: *Szwreke Szin*.

Ciara est corona episcopalis: *pilys*

Ciatizare: de ciato bibere: *Iuegbeol innia*.

Cibarius panis: qui Seruis datur. non delicatus *Abraac kenier*

4605. Cibatus: commestio *etel*.

Cibare: cibum dare *etket adnj etetni etelt adnj*.

Cibale: quod ad cibum pertinet az *etekhez valo*.

Ciborium: quoddam vas ad cibos deferendos: *Etek hordo ez-keoz: tal*.

Cibosus Cibo plenüs: *Rakua tellies eetkekkel*. i. *etkes*.

4610. Cibutum Archa cibaria: *etek tarto*.

Cibeles. lis. vel cibele secundum: fabulas est omnium deorum:
et accipitur pro terra.

Cibelus mons phrygiae troia

Cibus dicitur. quia capitur a bucca.

Cicada dicta est: quasi cito cadens viuit enim rore et cito
decidit *ptruchieok*

4615. Cicada ex omnibus que viuunt sine ore est pro eo aculeatum
quiddam in pictore habet: lingue simile quo rorem et
pectus ipsius lambit fistulosum quo vocem emittit

Cicade: ex ciculorum. pascuntur sputo. az *kakuk nialabol*:
que estate rumpuntur

4597. Vö. Cath.: Christus chrismate vncetus. — 4602. *pilys*, vö.

NySz. — 4609. *Cibosus* először *Cibozus*-nak volt irva; *tellies* három lje
onnan ered, hogy a szó az eredetiben két sorba van irva: *tell|lies*. — 4611.
omnium deorum mellől kimaradt a *mater*, vö. Cal.; accipitur után előttem
érthetetlen rövidített szó áll. — 4614., 4615. Vö. Cal.: Cicada dicta est:
quasi cito cadens. Uivit enim rore et cito decidit. Cicada ex omnibus que
viuunt sine ore est. Pro eo aculeatum quiddam in pictore habet: lingue
simile: quo rorem lambit: et pectus ipsum fistulosum: quo vocem emittit.
— 4615. Cicada után *dicta est* áll kitörülve. — 4616. Pap.: Cicadae ex cicu-
lorum *nascuntur* sputo quae aestate rumpuntur.

- Cicatrix: proprie est Signum vulneris obductj quasi circa cutem. *vak seb.*
- Cicatrico quod est cicatricem indicō. *vak sebet szerzek teezek.*
- Cicendela scarabeorum species dicta quod volans candet: *fenes bogar.*
4620. Cicendela dicitur. quia quiemadmodum Cicendelia luceat: quā vitreas Lampadas vocamus.
- Cicendela lampas vitreia *Iwegh lampas*
- Cicer grecum est: genus leguminis: *Cycer borso. haarom szegv borso.*
- Cicera Cicer niger: *fekete cicer borso.*
- Cicinus: olor: *Cignus Hattiu.*
4625. Cicorea et cicoreūm vtroque modo dicitur. *kattangh: mikor megh: giernegded: firebe vagion: io megh ennj. Salataba fa olayal.*
- Ciconos populj *Tracia*
- Ciconia ausi: que Serpentibus. pullos nutrit *Eztragh.*
- Ciconius nomen est eius: qui Brixam vrbem condidit
- Cicum membranula tenuis malorum punicorum. *alma moh.*
4630. Cieur animal: ex fera factum est mansuetum vt aper. Leo:
- Ceruu: et quicquid cicurarj mansuefierj potest. *vädbol megh: szilidetetet lelkes allatok.*
- Cieur placidus: mansuetus. prudens. *kegies szelid Beolch:*
- Cicuris domesticus *haazi szeled.*
- Cicurare mansuete facere. *mehg szeleditenie.*
- Cicunia: fulica. genus ausi.
4635. Cicuro mansue fatio: *mehg szeliditem.*
- Cicendela: *Apro feier leoueoldék*
- Ciclopes. qui vnum in fronte habent oculum. quos India gignit.
egy szemu oriasok.
- Ciclops *egy szemu Orias.*
- Ciclopea Saxa. vbi Ciclopes habitabant az *kusziklak kiben az Oriasok laknak. vala.*
4640. Ciclus a ciclen graco rotundum. vel orbem vocant *kereksegh:*
Cicurris est porcus natus ex apro: siluestrj et domestica porcea.
4618. Cal.: Cicatrico. as. quod est cicatricem *induco.* — 4620. *dicitur* előtt dula áll kitörülve. — 4626. Cal.: *Cicones populi Thracie.* — 4628. Cal.: Ciconius nomen eius: qui *Brixiam condidit.* — 4632. Pap.: Cicuris domesticus *sus.* — 4634. *Cicunia eredetileg Cicania-nak volt irva; vö. Pap.: Cicunia fulica.* — 4636. *leoweoldck,* vö. NySz.